Jonatox 4
110 piers CodiiBebkol
CeJIIHOI paan

Bin 06.09.2023 Ne 1856-37/VIII

Mixk01omzxeTHi TpanchepTu
o1oxeTy CodiiBecbKol cesIHIINOI TepuTOpiaIbHOI rpoManu Ha 2023 pik
0452500000
(xor Gromkety)

1. Hoxa3HuKH MikOI0/KeTHHX TpaHcdepTiB 3 iHIIMX 010KeTiB

IpH.
Koxn i - - N 3 HUX:
Knacudiauii HaiimenyBaHHs 1pau.cqiep|y / HaiimenyBaHHs G10/uKeTy Veboro p— p—
HaJiaBaya MiKGIOKETHOTO TpanchepTy
J0xoty 610/uKeTy CIIOXKHBAHHS PO3BHTKY
1 2 3 4 5
1. Tpancgept j10 3aranbHoro $homy 610mKeTy
41020100 Ba3osa jorauis 11550400,00 11550400,00 0,00
9900000000 | AeprasHuii Oropker 11550400,00 11550400,00
41021400 JlonaTkoBa 1oTauis 3 aep 0 O10/1KeTY
aM Ha 3l opraHis
MiCHEBOT0 CAMOBPSYBAHHsI HA 1€0KYNOBAHHX, THMYACOBO
OKYNOBAHHX T2 iHIINX TePHTOPIil YKpaiHu, 10 3a3HAIH 75800,00 75800,00
HeraTHBHOIO BILTMBY y 3B’$I3KY 3 HOBHOMACTA0HOI0
arpeciero Pociiicbkoi ®enepauii
9900000000 | depxaBnuuii GlomikeT 75800,00 75800,00
41033900 OcsiTHsi ¢y isn 3 0 Olo/KeTy
GromKeTam 36448800,00 36448800,00 0,00
9900000000 | JepkaBHuii GroaKeT 36448800,00 36448800,00
41040200 JloTauisi 3 MiceBoro 610/keTy Ha 31iliCHeHHs IepeIaHuX 3
J1epKaBHOTO GI0/I’KeTy BHAATKIB 3 YTPHMAaHHSA 3aKIaJiB
OCBIiTH T2 0XOPOHH 3/I0POB’sI 32 PAXYHOK BiNOBiAHOT
JI0IATKOBOI 10Tallii 3 1epKaBHOTO GIO/IKeTY 750000,00 750000,00 0,00
410000000 OGnacuuii 6rowker JIHInponeTpoBchKoi obmacTi
750000,00 750000,00
41040400 Txwmi JoTanii 3 MiceBoro Gr0/KeTyGI0/KeTY 8626,00 8626,00 0,00
410000000 Oouachnii Oropket J{HinponeTpoBebkoi obnacti 8626.00 8626.00
41051200 C ist 3 mi 0 Y Ha HAIaHHs
MiATPHMKH 0¢06aM 3 0COOIHBUMH OCBITHIMH NoTpedamMu
3a PaXyHOK BiINOBiHOI cyOBeHUii 3 1epKaBHOI0 OIO/KETY 6780,00 6780,00 0,00
410000000 OGnacuuii Growker JIHINponeTpoBchKoi obmacTi 6780.00 6780.00
41053900 Inwi ¢ i 3 M 0 y 1598125,00 1598125,00 0,00
y momy uucai:
CcybBeHLLis 3 061aCHOr0 GIO/KETY BI0/KETaM TEPUTOPIaTbHIX
rpOMaJl Ha BUKOHAHHS J0pYYeHb BUOOPLIB JemyTaTaMu 75000,00 75000,00 0,00
obmacHoi panu y 2023 poui
0410000000 |O6nacuuii Giomker THinponeTpoBebkoi odnacti 75000,00 75000,00
CcyOBeHILis 3 061aCHOT0 GIO/DKETY MiCIIeBUM GIO/DKETaM Ha
nilbroBe MeJIMuHe 06CIyroByBanHs 0cif, sIKi MoCTpakIanm 32300,00 32300,00 0.00
BHacHigok YopHOGHILCEKOT KaTacTpodu
0410000000 |O6aacuwuit Growket JIHINpONeTpOBCHKOT 06IacTi 32300,00 32300,00
CyOBeHIList Ha YT 3aKJIay BiamoBiHo 10 [porpamu
[LSUTBHOCTI Ta yTPHMAHHS KOMYHANBHOTO 3aK/Iaj1y 171000.00 171000.00
"CodiiBcbknii TpyoBuii apxis" na 2021-2025 poku
0450500000 | Broker BakystiBehKkoi CijlbchKOi TEpUTOPiaIbHOT rpoMajii 67500,00 67500,00
0455600000 | Bromker JIeBnaiBChKOI CilbChKOT TEPHTOPIalbHOT FpOMain 103500,00 103500,00
CyOBCHILIA Ha BI/IIKOYBAHHA BUTPAT HA IPOXKHBAHHA
MiZOMIYHUX y BUUIIICHH] CTAliOHAPHOTO OISy MOCTiiiHOro 278532.00 278532.00
260 THMYACOBOTO NPOKUBAHHS
0450500000 | Brojpker BakyitiBchKoi CUllbChbKOT TEPHTOPiaibHOT rpOMaiH 92844,00 92844,00
0455600000 | Bromker JIeBnaiBChKOI CibChKOT TEPHTOPIalbHOT FpOMain 185688,00 185688,00
CyOBEHILis HA BiIIKOyBAHHS BUTPAT 33 CIIOKMTI EHEPrOHOCIT
32 BTOPHHHOIO JIAHKOK MEIMYHOT IOOMOTH 150000.00 150000.00 0.00
0450500000 | BromkeT BakyimiBChKoi CilbCchKOi TEPUTOPIaNbHOI rpoMaIi 150000,00 150000,00
CyYOBCHILiA HA VT, KII «Codiiceka LUT» Codiil of
. 200000.00 200000.00 0,00
CCJMIIHOL pajii.
0456400000 | BropkeT 3aTHIHAHCHKOI CIITbCBKOT TEPUTOPIANIBHOT TpOMaIn 200000,00 200000,00
cyOBeHIList Ha HaJaHHs dinancoBoi miarpuvkn KHIT
"Codiichxuit LITMCJL» 480800.00 480800.00
0455600000 | bropket JleBIaiBChKOI CillbechKOT TEPHTOPIATBHOT TPOMaIH 480800,00 480800,00
cy0Benis 3 JIeBIaiBCEKOTO CUILCLKOTO OFOKETY Ha OTPeOU
xomiB KIT "CooiiBebka nenrTpasnbia mikapus" #a 2023 pik 210493.00 210493.00
0455600000 | Bromker JIeBIaiBChKOi CUTbChKOT TEPHTOPiaIbHOT rpOMaIH 210493,00 210493,00
41059000 Cy6BeHuisi 3 MicLeBOro 610:KeTy Ha 06.1AITYBAHHS
De3MeuHUX YMOB y 3aKJI2/IaX Cepe/IHbOI OCBITH 32 PAXYHOK 4457354,00 0,00 4457354,00
i iHoI cy i 3 0 GroazKeTy
0410000000 | O6nacuuii Gromker JIHinponerposcbkoi obmacTi 4457354,00 4457354,00
11. TpancdepTh 110 cnenianbHOro oty O1o/uKeTy
X YCbOTI'O 3a posainamu I, II, y Tomy umcsi: 54895885,00 50438531,00 4457354,00
X 3araJbHAN GOHS 54895885,00 50438531,00 4457354,00
X crieniabHuii GoHI 0,00 0,00 0,00




2. Ioka3HUKH MiKGI0/zKeTHUX TpaHcepTiB iHIMM Olo/KeTaM

I'pH.

Kox IMporpamuoi
Kiacuikanii
BHJIATKIB Ta
KpeIUTyBaHHSA
MiCIIEBOTO
Gromwxrery / Kox
OrouKery

Kon Tunosoi mporpamuoi

KIacuQikauii BUIATKIB Ta

KPEJIMTYBAHHSA MiCIIEBOTO
Gromxery

HaiimenyBanns Tpancdepty

/ HaiiMmeHyBaHHSI GrOJKETY -
OTpHMyBaya

MIKOIOPKETHOTO
TpanchepTy

VYceworo

3 HUX:

Ha BUJIATKH
CIOKHBaHHA

Ha BHJIATKH
PO3BHTKY

1

3

4

1. Tpaucdepn i3 3aranbHOro (o,

1y GrofuKeTy

9770

Inwi cy6Benii 3
MiCLEeBOTo GI0/KeTy

700460,00

700460,00

Y TOMY YHCIIi:

0219770 /
4100000000

9770

‘UOTaCHII OIOJDRET
JuinponerposebKoi

aBnaom:

125460,00

125460,00

0219770/
4100000000

9770

Ha 3a6e3neuenus
TOTIOBHEHHS PETIOHATEHOIO
MaTepiajbHOrO pe3epBy Julst

3anobiranys Ta JikBiganii
HACIIJIKIB HaI3BHYAHUX
cutyartiii //
JIHinporneTpoBehKHit
oOmacuuii Gro/uKeT

29560,00

29560,00

0219770/
4100000000

9770

KomynanbHOMy
mignpuemctBy ,,O6macHui
LEHTP EKCTPEHOT MeIMUHOT
JIOTIOMOTH T2 MEIULIMHH
karactpod”
JIHinponeTpoBebKol
0061acHOT paju Jutst
YAOCKOHANICHHS HaJIaHHS
EKCTPEHOT MeInuHOT
JonoMorH //
JIHinponeTpoBchKuii

95900,00

95900,00

0219770
/0430520000

Paifonnuii GrouKeT
Kpusopisbkoro paiiony
JuinponerpoBebKoi

obmacri

500000,00

500000,00

0219770
/0430520000

9770

CyOBeHist pailoHHOMY
6ro/ukery Kpusopisbkoro
paiioHy JIHIIPONETPOBCHKOT
obnacTi Ha 3a0e3MeyeHHs
(biHaHCOBOT MIATPHMKH
OpraHiB BUKOHABYOI BIIa/(H

200000,00

200000,00

0219770
/0430520000

9770

CyOBeHist paiioHHOMY
6romxery Kpusopisbkoro
paiioHy JIHIIPONETPOBCHKOT
obnacri s 3a0e3neueHHs
3aX0/1iB Ha 3MilHCHHS
060pOHO3aTHOCTI,
Ge3neKH Ta 3aXHCTY
Hal[ioHaNbHOT Oe3reKH

300000,00

300000,00

3719770/
0452500000

o
=
=
S

Bromker CodiiBepkoi
CENUIIHOT TePUTOPIATEHOT
rpoMajn

75000.00

75000.00

3719770/
0452500000

9770

Ha BUKOHaHHS 0pydeHb
BHOOPIIB JeMyTaTaMi
obnacHoi paxu y 2023 poui
/ 6romxer CodiiBebkoi
CEIHIIHOT TEPHTOPIaTbHOT
rpomajiu

75000,00

75000,00

9800

Cy06BeHuis 3 MiceBoro
O10/15KeTY IepKABHOMY
010/12KeTY HA BHKOHAHHSI
Nporpam couiajibHo-
€KOHOMIYHOI0 PO3BUTKY
perionis // lepixaBuuii
Bro/Ker

350000,00

350000,00

Y TOMy YHCIIi:

0219800 /
9900000000

JlepxaBHuii Gromxer

350000.00

350000.00

11. Tpaucdepry i3 ceniansHoro GonIy GrOMLKETY

9770

Tnwi cyoBenuii 3
MicHeBoro GromKeTy

386450,00

386450,00

Y TOMy uHCIIi:

0619770/
4100000000

9770

ObnmacHuii 010/KeT
JIHINponeTpoBChKOT
ofinacTi

386450,00

386450,00

Ha criBdiHancyBaHHs Ha
TIPUAGAHHS MKUTBHEX
aBTOOYCIB

386450,00

386450,00

YCBOT'O 3a posnainamu I,
11, y Tomy uncii:

1436910,00

1050460,00

386450,00

3araabHuii GoHx

1050460,00

1050460,00

0,00

crienianbHuii QoI

386450,00

0,00

386450,00

Cekperap CeNMILHOI paju

JIropvmuina HABAPEHKO




